О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 10 сентября 2003
года N 1184

Указ Президента Республики Казахстан от 2 июня 2004 года N 1376
      В соответствии со Конституционного закона Республики Казахстан "О статьей 21
Президенте Республики Казахстан" постановляю:
      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 10 сентября 2003 года N 1184
"О вопросах присвоения воинских и специальных званий, права ношения форменной
одежды военнослужащими и сотрудниками иных государственных органов"
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  п о д п у н к т е  1 )  п у н к т а  2 :
      в абзаце третьем слова "Военной прокуратуры" заменить словами "органов
п р о к у р а т у р ы " ;
      в абзаце пятом слова "и классных чинов сотрудников органов прокуратуры"
и с к л ю ч и т ь ;
      абзац шестой исключить.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан